
   

 
 

                     
                      Powiatowa  Otwock, dnia 8 stycznia 2024 r. 

Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

                 ul. Kilińskiego 1 

                 05-400 Otwock 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

  Zamawiający, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Otwocku informuje,  

że w postępowaniu z dnia 18.12.2023 r. prowadzonym na: „Sukcesywną dostawę artykułów 

biurowych, tonerów do drukarek oraz środków czystości dla Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w  Otwocku w 2024 roku ” dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  

i za taką uznał ofertę Wykonawcy:  

 

Część I  

Marter Barbara Bogucka 

Dziechciniec, ul. Majowa 93 

05-462 Wiązowna 

Cena: 189,46 zł brutto 

 

Część II 

Marter Barbara Bogucka 

Dziechciniec, ul. Majowa 93 

05-462 Wiązowna 

Cena: 388,58 zł brutto 

 

Część III 

JM Data Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Zwoleńska 65a 

04-761 Warszawa 

Cena: 242,31 zł brutto 

 

Część IV 

JM Data Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Zwoleńska 65a 

04-761 Warszawa 

Cena: 3 258,27 zł brutto 

  



   

 
 

Wybrane oferty spełniają wymagania Zamawiającego zawarte w zaproszeniu  

do złożenia oferty oraz uzyskały najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

Wykonawcy akceptują wszystkie warunki zawarte w treści przedmiotowego zaproszenia  

do złożenia oferty. Szczegółowy zakres punktacji określa załącznik nr 1 do przedmiotowego 

pisma.  

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor  

                                                               Powiatowej Stacji  

                                                 Sanitarno – Epidemiologicznej 
                                               w Otwocku   

 
                                                                                     

                                                            dr n. med. Agata Wolska  

 



   

 
 

 

                 Załącznik nr 1  

 

Część 

Oferta nr 1 

SIGMA Joanna Rąpała  

ul. Kolejowa 7  

74-500 Chojna 

Oferta nr 2 

4office Marcin Boruc 

ul. Sikorskiego 47A 

05-091 Ząbki 

Oferta nr 3  

Marter Barbara Bogucka  

Dziechciniec 

ul. Majowa 93  

05-462 Wiązowna 

 

Oferta nr 4 

PPHU Marker  

Marek Mikiciuk 

ul. Magazynowa 8c 

08-110 Siedlce 

Oferta nr 5 

Komax 9 Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 2 

10-418 Olsztyn 

Oferta nr 6 

JM Data Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Zwoleńska 65a 

04-761 Warszawa 

I  199,96 zł 189,46 zł 205,18 zł   

  94,75 pkt. 100,00 pkt. 92,34 pkt.   

II  405,29 zł 388,58 zł    

  95,88 pkt. 100,00 pkt.    

III 243,54 zł 394,83 zł 382,53 zł  651,90 zł 242,31 zł 

 99,49 pkt. 61,37 pkt. 63,34 pkt.  37,17 pkt. 100,00 pkt. 

IV 3 901,56 zł 4 249,65 zł 3 411,41 zł   3 603,90 zł 3 258,27 zł 

 83,51 pkt. 76,67 pkt. 95,51 pkt.  90,41 pkt. 100,00 pkt. 

 

Podane ceny są cenami brutto.  


